
ZARZĄDZENIE NR OR.120.13.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Olecku w celu 
zapewnienia dostępności architektonicznej- I ETAP ROBOTY BUDOWLANE 

W ZAKRESIE DACHU BUDYNKU. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), § 64 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Olecku stanowiącego załącznik do uchwały nr 100/2020 w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku oraz Uchwały 
Nr 246/2022 z dnia 15 lutego 2022 roku Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku oraz § 6 pkt 1 Regulaminu Udzielania 
Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Olecku stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr OR.120.9.2022 Starosty Oleckiego z dnia 17 marca 2022 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa 
Powiatowego w Olecku w celu zapewnienia dostępności architektonicznej- I ETAP 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DACHU BUDYNKU., w składzie: 

1) Sylwia Ostrowska - przewodniczący komisji 

2) Patrycja Surażyńska- sekretarz komisji 

3) Iwona Raczyło -członek komisji 

4) Michał Topolski- członek komisji 

5) Halina Bogdańska- członek komisji 

§ 2. 1. Komisja przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych 
z prowadzonym postępowaniem i podpisaniem umowy z wybranym wykonawcą lub z chwilą 
unieważnienia postępowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDBAEE7-C533-4312-AF9A-F5CF3F79FC5B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzeniem wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa- 
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDBAEE7-C533-4312-AF9A-F5CF3F79FC5B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


